
COMUNE DI APOLLOSA (Provincia di Benevento) 
C.A.P. 82030-Tel.0824/44004-fax 0824/44497-Cod.Fiscale 80003630623 
Sito web: www.apollosa.gov.it PEC: apollosa@pec.cstsannio.it e-mail: comune@apollosa.gov.it 
 
Estratto bando di gara a procedura aperta 
 
Oggetto: Affidamento, tramite procedura aperta, dell’appalto per la progettazione esecutiva e per 
l’esecuzione dei lavori, sulla base del progetto definitivo, per l’intervento dei lavori di: “realizzazione di 
impianti per la produzione di energia rinnovabile solare fotovoltaico-solare termico e interventi di 
efficientemente energetico a servizio della Casa Comunale nel Comune di Apollosa”- CIG: 6260048308 
CUP:J47H13000450002 
 
Importo dell’appalto a base di gara è di €. 479.865,47 (IVA esclusa) soggetto a ribasso d’asta, oltre €. 
9.542,42 per oneri di sicurezza  non soggetti a ribasso d’asta e €. 4.957,42 per la progettazione 
esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, soggetto a ribasso d’asta.  
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi art.83, del D.Lgs 
n.163/2006. 
Modalità di affidamento art.53 c.2 lett.b) del D.Lgs.163/2006, Cat. prevalente OG1 classe II, Cat. 
scorporabile OG classe I 
Finanziamento fondi FESR 2007/2013 – D.G.R.C. n° 148 del 27/05/20 13 e successiva D.G.R.C. n° 496 
del 22/11/2013-D.D. di finanziamento n° 473 del 26/ 06/2014 e D.D. n.37 del 30/01/2015-Ammissione a 
finanziamento. 
Termine presentazione offerte: 13 luglio 2015 ore 13,00 
Prima seduta pubblica il giorno 17 luglio 2015, alle ore 9,30 presso l’Ufficio Tecnico Comunale del 
Comune di Apollosa in Piazza Saponaro,37-Le successive sedute pubbliche medesima sede che 
saranno comunicate ai partecipanti per via fax o pec e pubblicate sul sito internet del Comune. 
Responsabile Unico del Procedimento:  geom. Ludovico Durante tel.0824/44004-int.4 
Requisiti e documentazione per la patecipazione: si rinvia al bando di gara integrale disponibile  sul sito 
http://www.apollosa.gov.it, sezione Albo Pretorio e Bandi ed Avvisi. 
L’Ammnistrazione aggiudicataria stabilisce che, qualora dovessero mutare le condizioni giustificative del 
presente bando, potrà non giungere all’affidamento dell’aggiudicazione provvisoria e/o definitiva. 
 
                              Il Responsabile del Servizio UTC 
                                   Geom. Ludovico Durante 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  1 Giugno 2015


	BURC n. 34 del  1 Giugno 2015

